[bookmark: _GoBack]重庆市永川区职称改革办公室
关于2024年度重庆市中职教师永川片区
中初级职称评审通过人员的公示

各有关单位：
经重庆市中职教师中级职务永川片区评审委员会2024年11月15日评审，现将评审通过人员名单予以公示（附后）。公示时间为5个工作日（2024年11月18日至2024年11月22日）。
公示期间，若对公示对象有异议，请通过书面形式向永川区职称改革办公室反映。受理部门按有关规定为反映情况的人员及内容保密。反映情况要实事求是，客观、公正、具体，对诬告陷害他人者，一经查实，将按有关规定予以处理；来信要签署真实姓名以及准确的联系方式。不签署真实姓名和联系方式的不予受理。
联系地址：永川区人民西路369号（区人力社保局529室）
邮政编码：402160
联系电话：023—49822425

附件：审通过人员名单

重庆市永川区职称改革办公室
2024年11月18日
附件
	审通过人员名单

	序号
	姓名
	性别
	出生日期
	现工作单位
	申报职称  （方向）
	备注

	1
	左涛
	男
	1979-10-28
	重庆市荣昌区职业教育中心
	讲师
（体育教育）

	2
	范瑜
	男
	1970-05-22
	重庆市荣昌区职业教育中心
	讲师
（思想政治）
	转评

	3
	郑婧
	女
	1986-09-19
	重庆市荣昌区职业教育中心
	讲师
（英语）

	4
	王岳
	女
	1994-02-05
	重庆市荣昌区职业教育中心
	讲师
（数学）

	5
	邹立霞
	女
	1992-10-05
	重庆市荣昌区职业教育中心
	讲师
（英语）

	6
	胡杰
	女
	1988-09-22
	重庆市荣昌区职业教育中心
	讲师
（计算机）
	转评

	7
	肖士科
	男
	1990-08-09
	重庆市大足职业教育中心
	讲师（汽车制造与检测）

	8
	袁阳
	女
	1992-03-13
	重庆市大足职业教育中心
	讲师（汽车制造与检测）

	9
	康小茜
	女
	1993-01-06
	重庆市大足职业教育中心
	讲师
（经济学）

	10
	易江垣
	男
	1995-09-21
	重庆市农业机械化学校（重庆市机电工业学校）
	讲师（汽车运用与维修）

	11
	王壹
	女
	1991-08-01
	重庆市农业机械化学校（重庆市机电工业学校）
	讲师
（音乐）

	12
	陈盈池
	男
	1986-12-11
	重庆市农业机械化学校（重庆市机电工业学校）
	讲师（国际经济与贸易）

	13
	邓顺君
	女
	1988-07-17
	重庆市经贸中等专业学校
	讲师
（英语）

	14
	范黎明
	女
	1991-08-09
	重庆市经贸中等专业学校
	助理讲师（学前教育专业）

	15
	曾晶
	女
	1989-05-09
	重庆市农业机械化学校（重庆市机电工业学校）
	讲师
（英语）

	16
	唐莎莎
	女
	1992-04-23
	重庆市经贸中等专业学校
	讲师（汽车制造与检修）